1
3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2015 № 343
р.п. Шимск
	Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области на 2014-2043 годы по Шимскому муниципальному району на 2015 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации. Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Новгородской области от 19.06.2014 № 327 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области на 2014-2043 годы, по Шимскому муниципальному району на 2015 год.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Глава

муниципального района                                                    М.Ю. Некипелов

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 06.04.2015 № 343

Краткосрочный план

реализации  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014-2043 годы,

по Шимскому муниципальному району, на 2015 год

	№ п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь МКД, всего
	Плановый период проведения ремонта
	Вид услуг и (или)работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных

домах
	Планируемая стоимость проведения услуг и работ по капитальному ремонту
	Источники финансирования

	Наименование работ/услуг
	Ед.изм.
	Кол-во

	Средства местного бюджета
	Средства собственников МКД
	Иные источники финансирования

	кв.м.

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	ИТОГО

	1
	жд. ст. Уторгош, ул. Пионерская д. 73
	304,5
	II-III кв.
	Ремонт фасада (цоколь)
	М2
	74.4
	64122,47
	0
	64122,47
	0

	2
	жд. ст. Уторгош, ул. Пионерская д. 73 а
	328,9
	II-III кв.
	Ремонт системы электроснабжения, установка прибора учета
	пм
	70
	18572.4
	0
	18572,4
	0

	3
	с. Медведь,

ул. С.Куликова
д. 5А
	912,6
	I-IV кв.
	Ремонт системы холодного водоснабжения, установка прибора учета
	пм
	145,0
	186586,56
	0
	186586,56
	0

	4
	с. Медведь,

ул. С.Куликова
д. 6А
	717,4
	I-IV кв.
	Ремонт системы холодного водоснабжения, установка прибора учета
	пм
	115,0
	135196,23
	0
	135196,23
	0

	5
	с. Медведь,

ул. С.Куликова
д. 87
	517,3
	II-III кв.
	Ремонт системы теплоснабжения,установка прибора учета
	пм
	271,3
	432309,87
	0
	432309,87
	0

	6
	с. Медведь,

ул. С.Куликова,
д. 88
	518,7
	I-IV кв.
	Ремонт системы теплоснабжения,установка прибора учета
	пм
	79,4
	126887,83
	0
	126887,83
	0

____________________________________________________________________________